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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64201201L

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit CORSAUNO AUTOMOTIVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje   F.Krujë, Lagjia Hasan, Pasuaria nr. 
6/27 Zona Kadastrale 1934 1502

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënie me qira (rental) e automjeteve të çdo lloji, shitblerje 
automjetesh të reja dhe të përdorura, import-eksport 
automjetesh, tregtim pjesësh këmbimi dhe aksesorësh, servis 
dhe mirëmbajtje automjetesh, ndërmjetësim dhe konsulencë 
në fushën e automjeteve, transport, si dhe çdo aktivitet tjetër 
tregtar dhe shërbim që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
sektorin automotive, në përputhje me legjislacionin Shqiptar 
në fuqi.
Abdullah Stojku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2026 Deri: 20/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jashar Stojku
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.334.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enes Stojku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.333.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Abdullah Stojku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.333.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ***  CORSAUNO AUTOMOTIVE   ***
E-Mail: info@corsauno.com  
Telefon: +355675116611  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-618495-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23395109-F17F-4BF3-B472-94EA5EFA0744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37B0B5C-06F2-478D-AD3E-D3AC49767DBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52497990-12DB-4A54-8E96-E672F639E7A5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026


